

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
PERMANENTE	ALEXANDRE AUZIER DE SOUZA	SIGED 2368/2021-19	PC Nº 042/2021 - ARP Nº 005/2021	CONDICIONADOR DE AR TETO, TIPO: SPLIT, CAPACIDADE: 48.000 BTUH, TENSÃO NOMINAL: 220 Volts, OPERAÇÃO: SISTEMA DE CONTROLE ELETRÔNICO, CICLO: RIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SILENCIOSO, COMPRESSOR SCROLL, SERPENTINA DE COBRE, SISTEMA DE RENOVAÇÃO DE AR OU EXAUSTÃO, DEVERÁ POSSUIR CONTROLE REMOTO, SELO PROCEL- CLASSE A. (Lote 02, Item 03 da ARP 005/2021	UNID	1		R\$ 7.409,99	R\$ 7.409,99
PERMANENTE	TELEMEL- TELECOMUNICACOES E ELETRONICA MELO LTDA	MEMO Nº 024/2021-SPADM	PC Nº 047/2021	CAMERA DE TV IP VIP 3220 B PNH4564187, FABRICANTE: INTELBRAS	UNID	2		R\$ 392,52	R\$ 785,04
				CABO ELET. SOHOPLUS U/UTP CAT. 5E 24A WGX4P CMX AZUL ROHS 305M PNH#23200099 FABRICANTE: FURUKAWA	CX	1		R\$ 807,50	R\$ 807,50
				CONECTOR CONEX 3000 RJ45 CAT5E - 20UN PNH4568031	CX	1		R\$ 22,00	R\$ 22,00
PERMANENTE	PROINFO PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	SIGED Nº 2482/2021-49	PC Nº 048/2021 - CONTRATO Nº 011/2021	Nobreak marca Schneider Eletric modelo Easy UPS 3M de 60 kVA, 400V	UNID	1		R\$ 88.240,00	R\$ 88.240,00
				02 Transformadores de 400/220VAC de 100/120Kva ,sendo 01 de entrada e 01 de saída	UNID	1		R\$ 18.995,00	R\$ 18.995,00
				Quadro By -Pass de Manutenção elevado	UNID	1		R\$ 18.391,00	R\$ 18.391,00
				Bateria tipo VRLA , 12V-80AH marca GETPOWER para No break	UNID	40		R\$ 1.322,00	R\$ 52.880,00
PERMANENTE	HARO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	SIGED Nº 2665/2021-64	PC Nº 051/2021	BOMBA ELÉTRICA 220V TRANF. ENG. C- FILTRO REF: LUB 2003 - 220V MARCA LUMAGI	UNID	1		R\$ 1.604,00	R\$ 1.604,00
				FRETE	SV	1		R\$ 360,00	R\$ 360,00
PERMANENTE	TERACOM TELEMÁTICA S.A	MEMO Nº 010/2021 - SPTL	PC Nº 053/2021 - ARP Nº 002/2021	SWITCH TIPO2: Switch Gerenciável 24 Portas 10/100/1000 Mbps + 4 Portas Mini-Gbic. Gigabit Ethernet com capacidade de operação em camada 3 do modelo OS; Deve ser fornecido com 24 (vinte e quatro) portas 10/100/1000BaseT, RJ-45; Fornecido com 4 slots SFP para conexão de transceivers com fibras ópticas monomodo; Possuir 28 portas ativas simultaneamente; - ITEM 02 DA ATA	UNID	6		R\$ 10.493,90	R\$ 62.963,40

TOTAL PERMANENTE	R\$	252.457,93
DESCONTO	R\$	-
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	252.457,93